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CIIMCKH MTOCTYHAIOHINX
11O KAXKAOMY OTAEJIBHOMY KOHKYPCY
3AOYHASN ®OPMA OBYYEHUSA
(bakasaBpHaT, OIOIKET)

Hanpasaenue: 15.03.02 TexHoJioruyeckne MaliuHbI U 000pyn0BaHue «MalIuHbI M 000Py/I0BaHME

JIECHOT'0 KOMILIEKCa)
(KIIIT: 10, 3auncyieno: 9; mepBbIii 3Tanm — 8; BTOpO¥i 3Tam — 1)

dopma 00y4eHUA: 3aounas
d®opma puHAHCHMPOBAHUSA: broxxer
NupuBua. . Cymma ®opma
Ne ni/m ®UO abutypuenta Marem. ®usuka Pycc.a3 Coriacue Ha 3a4ucC/IeHne
JIOCTHIK. Banaos JOKYMEHTA
1 Manbres Auapeit CepreeBud 82 57 67 206 Kommst JTOKyMEHTBI 3a0pai
2 Topomnoga Jlapuna BnagumupoBHa o4 o4 88 196 [TopnmHHUK corjacue Ha Apyrom
HaIpaBJICHUHN
3 |Tapabykun Burtanmit AHaTonbeBUY 68 46 61 175 [TopmuaANK COTJIaCHe Ha JAPYroM

HallpaBJICHUHA



10

11
12

13

14

15

16
17

18
19

20
21

22

[Humbamtok FOpuit BuktopoBuu
[TanrokoB Aprem BrnagumupoBuu

JInBanoB Muxaun Uropesuu
Munranes [lasexr Hukonaesuu

MypaBbeB AHTOH AJleKCEEBUY
MopoxoB Anekceii AdanacseBuy
Hukonaera Apuna HukonaeBHa

I'yprr Makcum Biagumuposud
OBeuknd Makcum MBaHOBUY

I'pomoB Anekcanap AHATOIBEBUY

Hnunk Makcum BanepseBnu

Troxkun Hukura CepreeBuu

bepexnos ['eopruit Pomanosuu
Hecrepos Bnagumup BanepreBuu

benpix JJanunn AslekcanapoBuy
[Toronuupbia Cepreii BanepbeBuu

Munun Makcum AHzipeeBud
Pakun I'puropuin Banosnu

Ky3nenoB Anp0ept CepreeBud

50
54

54
40

68

61

33

50
27

40

47

39

39
47

47
33

33
40

40

49
60

45
39

45

36

39

46
52

46

36

48

46
45

41
37

45
54

36

76
50

61
/8

o1

56

80

62
79

68

68

64

66
56

59
76

65
48

66

10

10
10

10

10

175
174

170
167

164

163

162

158
158

154

151

151

151
148

147
146

143
142

142

ITonmmaHMK
IHomnnuauuk

ITonmmaHMK
IHomnnuauuk

IMoaauuauk
ITonmmaHNK
IHomnnauuk

Komnus
IHomnnuauuk

IMoaauuauk

ITonmmaHMK

IHomnnauuk

Komms
IHoaauHHuK

Komnus
IHomnnuauuk

Komnus
IHoaauHHuK

Komusa

corjacue Ha APyrom
HaIpaBIICHHH

corjiacue Ha Apyrom
HaIpaBJICHHH

corjiacue Ha Jpyrom
HarpaBJICHUH
corjiacue Ha
3a4ncIeHue

corjacue Ha APyrom
HaIpaBIICHHH

corjlacue Ha Apyrom
HaIpaBJICHHH

corjiacue Ha Jpyrom
HarpaBJICHUH
corjiacue Ha
3a4ncIeHue

corjacue Ha APyrom
HaIpaBIICHAH

corjraCuc Ha Jpyrom
HaIpaBJICHUHN

corjracue Ha
3a4YucCJICHHUuEe

corjacue Ha Apyrom
HaIpaBJICHUH

JlokymeHTHI 3a0pait
corjacue Ha
3a4ncIeHue



23
24

25

26

27

28

29

30
31

32

33
34
35

36
37

38

39

40
41

I'mnacknit Hukomnait AiekceeBnu
[IIeBeneB Hukura AnapeeBuu

[Tonun Aptém I1aBnoBuy

3arpeOun Makcum AJIeKCaHIpOBUY
Jlonpirun imutpuii I'eopruesuy
Typbes fpocnas MBanoBHY
Bepemarun Cepreii AnekcanapoBud

AprenToB Huknra AnexcanapoBuy
XonycoB Banepuii BukropoBuu

Hypymes Jlennc Muxaisiopnu

MopokoB BsuecinaB HukonaeBuu
Jlymuk ITaBen AnekcanapoBud
KapmanoB Bacunuii AHaronbeBud

Mutapun Makcum [ puropseBud
[Terpymienko Anekceit AHATOJILEBUY

Yepusimenko Mocug CepreeBuu
TannueB EBrenuii FOpbreBuu

UeycoB ApceHuil AjeKcaHIpoOBUY
PycanoB Muxaun AnekceeBruu

33
40

33

40

27

27

40

33
40

40

27
33
27

27
27

27

33

27
33

47
36

36

42

36

42

48

45
36

39

40
o1
36

36
36

37

36

36
36

62
61

68

54

71

64

41

o1
50

45

56
38
S7

56
56

53

47

o1
43

142
137

137

136

134

133

129

129
126

124

123
122
120

119
119

117

116

114
112

Komnus
IMoaauuauk

IHomnnuauuk
IHomnnuauuk
IMoaauuauk
ITonmmaHNK
IHoaauHHuK

Komnus
IHoaauHHuK

ITonmmaHMK

Komus
Komus
IMoaauuauk

Komms
IHoaauHHuK

ITonmmaHNK
IHomnnuauuk

Komms
IHomnnuauuk

corjiacue Ha
3a4ncIeHue
corjiacue Ha Apyrom
HaIpaBJICHAH
corjiacue Ha Apyrom
HarpaBJICHUH
corjiacue Ha
3a4ncIeHue
corjacue Ha APyrom
HaIpaBJICHHH
corjacue Ha
3aquc/IeHHe

corjiacCue Ha
3aYUCJICHHuE

corjacue Ha Apyrom
HaIpaBJICHHH

corjaacue Ha
3a4YucCJIcHue

corjacue Ha
3aquc/IeHHe

corjacue Ha APyrom
HaIpaBJICHHH

corjraCuc Ha Ipyrom
HaIpaBJICHUHN

corjraCuc Ha Jpyrom
HaIpaBJICHUHN



42
43

44
45

46

["aitHyTnuHOB ApTyp MaparoBuu
KyrsaBun Cepreit Bnagumuposuy

3akaputuc Auapuc MapucoBud
Kpupowmenn Anexcanap BacuinbeBuy

Epmonun ITaBen AnapeeBuy

33
27

33
33

27

36
36

36
36

36

40
46

36
36

36

109
109

105
105

99

Komnus
ITonmmaHMK

Komms
ITonmmaHMK

IHoaauHHuK

corjacue Ha APyrom
HarpaBJICHUH

corjacue Ha APyrom
HaIpaBJICHHH
corjacue Ha
3aquc/IeHHe



